
Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

5010 

На основу члана 34. став 7. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју 

(„Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 103/15, 101/16, 35/23 и 92/23), члана 17. став 4. и 

члана 24. став 2. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 

65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

ПРАВИЛНИК 

о измени Правилника о подстицајима за инвестиције за унапређење и развој руралне 

инфраструктуре 

(Објављено у „Службеном гласнику РС“, број 99/2023 од 10.11.2023. године) 

Члан 1. 

У Правилнику о подстицајима за инвестиције за унапређење и развој руралне инфраструктуре 

(„Службени гласник РС”, број 97/23), у Прилогу – Листа прихватљивих инвестиција и 

трошкова за унапређење и развој руралне инфраструктуре тачка 1.2. Путна инфраструктура 

мења се и гласи: 

„1.2. ПУТНА 

ИНФРАСТРУКТУРА 

1.2.1. Изградња путева који повезују инфраструктуру насељеног 

места са главним путевима, сеоским обилазницама, сеоским 

путевима, јавним приступним путевима до фарми, 

пољопривредним земљиштима и саобраћајним знаковима, 

пешачком зоном, осветљењем, стајалиштима за јавни превоз 

укључујући мостове, тротоаре укључујући припремне радове, 

земљане радове, радове на структури и површини асфалта, радови 

на обележавању пута” 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србијеˮ. 

Број 332583 2023 14840 007 001 000 001 

У Београду, 9. новембра 2023. године 

Министар, 

Јелена Танасковић, с.р. 

http://www.pravno-informacioni-sistem.rs/

